

MATERIJAL UZ TOČKU 25. DNEVNOG REDA

**Davanje Suglasnosti na Program redovnog uređenja
i održavanja groblja u 2019. – GKP Čakom d.o.o.**

PRIJEDLOG

Temeljem članka 17. stavka 3. Odluke o upravljanju grobljem (Sl. gl. Grada Čakovca 5/15 i 2/16), članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09, 2/13, 3/13, 3/13-proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom ____ stručnom kolegiju, održanom _____ 2018., dao sljedeću

SUGLASNOST

I.

na Program redovnog uređenja i održavanja groblja u 2019. koji je GKP „Čakom“ d.o.o. dostavio Gradu Čakovcu 30. studenog 2018.

II.

Ova Suglasnost objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca.

KLASA: 024-05/18-01/52
URBROJ: 2109/2-01-18-02
Čakovec, _____ 2018.

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r.

Obrazloženje

Sukladno članku 17. stavku 3. Odluke o upravljanju grobljem (Sl. gl. Grada Čakovca 5/15 i 2/16) redovno i investicijsko održavanje groblja provodi se sukladno godišnjem Programu redovnog uređenja i održavanja groblja i Planu investicijskog održavanja groblja, koji donosi Uprava groblja uz suglasnost gradonačelnika Grada Čakovca, na način da osigura održavanje groblja urednim i primjerenim njegovoj namjeni.

Stoga dajem predočenu Suglasnost.

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r.



GKP ČAKOM d.o.o.
Mihovljanska 10
Mihovljan

REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAKOVEC

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVU			
Primljeno: 30 -11- 2018			
Klasifikacijska oznaka		Org. jed.	
52		04	
Urudžbeni broj		Pril.	Vrij.
4			

PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA
GROBLJA U 2019. godini

Mihovljan, studeni 2018.

PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA U 2019.

1. PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA GRADSKOG GROBLJA U MIHOVLJANU U 2019. GODINI

1.1. ODRŽAVANJA ŽIDOVSKOG I BORAČKOG GROBLJA :

1. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA

- motorna košnja trave

Jedinica mjere : m²; cijena/m²
5.377 m² x 20 košnji 0,30 kn 32.262,00

2. ODRŽAVANJE NASADA THUJA (živica)

- šišanje thuja

4595 m² x 3,80 kn 17.461,00

3. ODRŽAVANJE STAZA

a/ špricanje puteva 4 x

2129 m² x 4 špricanja 0,60 kn 5.109,60

b/ navoz i razgrtanje sipine

2129 m² 1 x godišnje 1,50 kn 3.193,50

4. GRABLJANJE ZELENIH POVRŠINA

Vrijeme radova : jesen, proljeće

5377 m² 2 x godišnje 0,36 kn 3.871,44

5. ČIŠĆENJE GROBLJA

Vrijeme radnje : jesen, proljeće

8.172 m² 2 x godišnje 0,25 kn 4.086,00

UKUPNO 65.983,54

1.2. ODRŽAVANJE GRADSKOG GROBLJA U MIHOVLJANU

ODRŽAVANJE TRAVNJAKA

1. . MOTORNA KOŠNJA

cijena / m²

- motorna košnja trave

58.700 m² x 14 x godišnje 0,30 kn 246.540,00

2. FLAKSANJE, METENJE GROBOVA, GRABLJANJE

STARI DIO GROBLJA - POLJA

flaksanje 11.733 m² x 14 x godišnje 0,30 kn 49.278,60

pometanje 11.733 m² x 14 x godišnje 0,27 kn 44.350,74

3. FLAKSANJE NA JAKO UKOŠENOM TERENU /ŠKARPA/

- površina 3000 m²

3000 m² 8 x godišnje 0,57 kn 13.680,00

4. ZALIJEVANJE TRAVNJAKA

(novo groblje - 21, 22, 23, 24, 29, 30, 33, 32 (1-3) polje)

50 Ha 150,00 kn 7.500,00

5. GRABLJANJE ZELENIH POVRŠINA

Vrijeme radnje : proljeće, jesen

52.389 m² x 2 0,36 kn 37.720,08

6. STROJNA KOŠNJA NEUREĐENIH ZELENIH POVRŠINA /KORIVIŠTA/

Jedinica mjere : sati;

a/ traktor sa malčerom

30 h x 250,00 kn 7.500,00

b/ trimer

10 h x 75,00 kn 750,00

UKUPNO 407.319,42

1.3. ODRŽAVANJE NASADA

1. OREZIVANJE THUJA

cijena / m²

18.700 m² x 3,80 kn 71.060,00

2. RUŠENJE I ISKOP OSUŠENIH NASADA THUJA

600 kom x 64,00 kn 38.400,00

3. NOVI NASAD

750 kom x 150,00 kn 112.500,00

4. ZALIJEVANJE MLADOG NASADA

80 sati x 150,00 kn 12.000,00

5. OREZIVANJE ŽIVICE - LIGUSTRUM

1390 m² x 3 x godišnje 3,80 kn 15.846,00

UKUPNO 249.806,00

1.4. ODRŽAVANJE STAZA

1. Struganje puteva sa zasijecanjem rubnih dijelova 24.000 m ² 1 x godišnje	1,40 kn	33.600,00
Špricanje herbicidom 24.000 m ² x 4 x godišnje	0,60 kn	57.600,00
2. Navoz i razgrtanje sipine 24.000 m ² 1 x godišnje	1,50 kn	36.000,00
3. Čišćenje svih površina proljeće + jesen 86.429 m ² 2 x godišnje	0,25 kn	43.214,50
4. Čišćenje i razgrtanje snijega 350 sati x	59,20 kn	20.720,00
10 sati x	280,00 kn	2.800,00
5. Travnjaci 250 m ² x 45,00 kn/m ² + 100 sata NKV x 59,20 kn)		17.170,00
	UKUPNO	211.104,50

1.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA

Cvjetne gredice

a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2x godišnje	68 m ² x 2 x 11,27 kn	1.532,72
b) priprema gredica za sadnju 2 x godišnje	68 m ² x 2 x 10,00 kn	1.360,00
c) sadnja 2 x godišnje	68 m ² x 2 x 12,80 kn	1.740,80
d) sadnice cvijeća – 30 kom / m ² 2 x godišnje	68 m ² x 30 kom x 2,80 kn x 2	11.424,00
e) plijevljenje, okapanje 5 x godišnje	68 m ² x 5 x 6,82 kn	2.318,80
f) zalijevanje cvjetnjaka 25 x godišnje	68 m ² x 25 x 4,00 kn	6.800,00
g) zaštita i prihrana 2 x godišnje	68 m ² x 2 x 3,00 kn	408,00
h) skidanje ocvalih cvjetova 3 x godišnje	68 m ² x 3 x 1,50 kn	306,00

UKUPNO 25.890,32

1.6. SAKUPLJANJE I ODVOZ OTPADAKA

Odvoz lampaša

- cijena po t = 640,00 kn - 1 kontejner = 500 kg - količina – 107 kom

- prijevoz – II zona = 335,00 kn

107 x 500/1000 x 640,00

107 x 335,00

34.240,00

35.845,00

70.085,00

Odvoz komunalnog otpada

- cijena po t = 380,00 kn - 1 kontejner = 1100 kg - količina – 100 kom

- prijevoz – II zona = 335,00 kn

100 x 1100/1000 x 380,00

100 x 335,00

41.800,00

33.500,00

75.300,00

UKUPNO 145.385,00

1.7. INTERVENTNI RADOVI

176.045,85

UKUPNO 1.281.534,63

I kategorija	18.757 m ² x 50,55	= 948.166,35
II kategorija	6.779 m ² x 40,84	= 276.854,36
III kategorija	1.816 m ² x 31,12	= 56.513,92
		<u>1.281.534,63</u>

2. PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA MJESNOG GROBLJA IVANOVEC U 2019. GODINI

2.1. MOTORNA KOŠNJA

a) motorna košnja trave

Jedinica mjere: m²;

7500 m² x 9 x godišnje

cijena / m²
0,30 kn

20.250,00

b) flaksanje, metenje grobova, grabljanje polja

1066 m² x 9 x godišnje

0,30 kn

2.878,20

1066 m² x 9 x godišnje (pometanje, zubačenje)

0,27 kn

2.590,38

c) prijevoz radnika i kosilice

reno kangu 9 x 14 km x 2,70 kn

340,20

reno master 9 x 14 km x 7,20 kn

907,20

d) košnja parka 3 x 8 h x 250,00 kn

6.000,00

32.965,98

2.2. OREZIVANJE THUJA	3415 m ² x	3,80 kn		12.977,00
2.3. ČIŠĆENJE POVRŠINE GROBLJA (jesensko i proljetno)	26.366 m ²	2 x godišnje	0,25 kn	13.183,00
2.4. ČIŠĆENJE I RAZGRTANJE SNIJEGA				
- strojno	5 h x	280,00 kn		1.400,00
- ručno	30 h x	59,20 kn		1.776,00
				3.176,00
2.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA				
Cvjetne gredice				
a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2x godišnje	64 m ² x 2 x	11,27 kn		1.442,56
b) priprema gredica za sadnju 2 x godišnje	64 m ² x 2 x	10,00 kn		1.280,00
c) sadnja 2 x godišnje	64 m ² x 2 x	12,80 kn		1.638,40
d) sadnice cvijeća – 30 kom / m ² 2 x godišnje	64 m ² x 30 kom x	2,80 kn x 2		10.752,00
e) plijevljenje, okapanje 5 x godišnje	64 m ² x 5 x	6,82 kn		2.182,40
f) zalijevanje cvjetnjaka 25 x godišnje	64 m ² x 25 x	4,00 kn		6.400,00
g) zaštita i prihrana 2 x godišnje	64 m ² x 2 x	3,00 kn		384,00
h) skidanje ocvalih cvjetova 3 x godišnje	64 m ² x 3 x	1,50 kn		288,00
				24.367,36
			UKUPNO	24.367,36
2.6. SKUPLJANJE I ODVOZ OTPADAKA				
a) lampaši				
- cijena po t = 640,00 kn				
- 1 kontejner = 500 kg				
- količina – 8 kont				
- prijevoz – II zona = 335,00 kn				
8 x 500/1000 x 640,00				2.560,00
8 x 335,00				2.680,00
				5.240,00
b) komunalni otpad				
- cijena po t = 380,00 kn				
- 1 kontejner = 500 kg				
- količina – 10 kontejnera				
- prijevoz – II zona = 335,00 kn				
12 x 500/1000 x 380,00				2.280,00
12 x 335,00				4.020,00
				6.300,00
2.7. OREZIVANJE ŽIVICE – LIGUSTRUM	773 m ² x	2 x godišnje	x	3,80 kn
				5.874,80
2.8. INTERVENTNI RADOVI				7.562,86
			UKUPNO	111.647,00
<i>Ukupna površina grobnih mjesta 2.302 m²</i>				
<i>Godišnja grobna naknada = 48,50 kn/m²</i>				
<i>PRIHOD 2.302,00 m² x 48,50 kn/m² = 111.647,00 kn</i>				

3. PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA MJESNOG GROBLJA ŠANDOROVEC U 2019. GODINI

3.1. MOTORNA KOŠNJA

a) motorna košnja trave				
Jedinica mjere: m ² ;			<i>cijena / m²</i>	
5800 m ² x 9 x godišnje			0,30 kn	15.660,00
b) flaksanje, pometanje grobova, zubačenje polja				
flaksanje 1015 m ² x 9 x godišnje			0,30 kn	2.740,50
pranje 1015 m ² x 9 x godišnje			0,27 kn	2.466,45
c) prijevoz radnika i kosilice				
reno kangu	9 x	24 km x	2,70 kn	583,20
reno master	9 x	24 km x	7,20 kn	1.555,20
				23.005,35

3.2. OREZIVANJE THUJA

1200 m² x 3,80 kn **4.560,00**

3.3. ČIŠĆENJE POVRŠINE GROBLJA

(jesensko i proljetno)
6815 2 x godišnje **3.407,50**

3.4. ČIŠĆENJE I RAZGRTANJE SNIJEGA

- strojno	5 h x	280,00 kn	1.400,00
- ručno	30 h x	59,20 kn	<u>1.776,00</u>
			3.176,00

3.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA

Cvjetne gredice

a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2x godišnje	30 m ² x 2 x 11,27 kn	676,20
b) priprema gredica za sadnju 2 x godišnje	30 m ² x 2 x 10,00 kn	600,00
c) sadnja 2 x godišnje	30 m ² x 2 x 12,80 kn	768,00
d) sadnice cvijeća – 30 kom / m ² 2 x godišnje	30 m ² x 30 kom x 2,80 kn x 2	5.040,00
e) plijevljenje, okapanje 5 x godišnje	30 m ² x 5 x 6,82 kn	1.023,00
f) zalijevanje cvjetnjaka 25 x godišnje	30 m ² x 25 x 4,00 kn	3.000,00
g) zaštita i prihrana 2 x godišnje	30 m ² x 2 x 3,00 kn	180,00
h) skidanje ocvalih cvjetova 3 x godišnje	30 m ² x 3 x 1,50 kn	<u>135,00</u>

UKUPNO 11.422,20

3.6. SKUPLJANJE I ODVOZ OTPADA

a) lampaši

- cijena po t = 640,00 kn - 1 kontejner = 500 kg		
- količina – 10 kont - prijevoz – II zona = 335,00 kn		
10 x 500/1000 x 640,00		3.200,00
10 x 335,00		<u>3.350,00</u>
		6.550,00

b) komunalni otpad

- cijena po t = 380,00 kn - 1 kontejner = 500 kg		
- količina – 10 kom - prijevoz – II zona = 335,00 kn		
10 x 500/1000 x 380,00		1.900,00
10 x 335,00		<u>3.350,00</u>
		5.250,00

3.7. INTERVENTNI RADOVI

17.569,32

UKUPNO 74.940,37

Ukupna površina grobnih mjesta 2.603 m²
 Grobna godišnja naknada = 28,79 kn/m²
 Prihod 2.603 m² x 28,79 kn/m² = **74.940,37 kn**

GKP ČAKOM d.o.o.

Direktor

Snježana Tkalčec Avirović, mag. iur.

S. Tkalčec Avirović

